eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/1
PSC12010 12V/1A/55MM
zasilacz impulsowy
hermetyczny IP67 PULSAR
Producent: Pulsar
Cena netto: 32.03 zł
Cena brutto: 39.40 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
PSC12010 12V/1A/55MM zasilacz impulsowy PULSAR
Właściwości hermetycznego zasilacza impulsowego PSC 12010 Pulsar:
Zasilanie: 90÷264VAC/50Hz●
Wyjście zasilania: 1A / 12VDC●
Sprawność: 78%●
Zabezpieczenia: SCP, OLP*●
Obudowa plastikowa zalewana: IP67●
Do zabudowy w puszce instalacyjnej naściennej lub podtynkowej Ø60●
Wymiary: 50x48x25 mm●